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      Whoah! You broke something!

    
 
  
 



    
  
    
    
      
      
        	  
  	  
      	  
            
            
        
              Just kidding! You tried going to http://www.borasbk.se/hopslaget_dokument.pdf, which doesn't exist, so that means I probably broke something.

              
              The following is a list of the latest posts from the blog. Maybe it will help you find what you're looking for.

        
              	SM-guld och -silver i skydd till Borås BK!
	Hjälpinstruktör
	Skotträning
	Samarbete med Real-gymnasiet

                   
        
            

        
          
    
        
      

    
    
 
    
    
  
  
	SökSök


Välkommen till Borås BK
			Borås Brukshundklubb är Borås äldsta och största hundklubb. Den startades 1945 av ett gäng entusiaster som älskade att träna hund och umgås i goda vänners lag. 1950 installerade man sig på Ramnaslätt och där håller klubben till än i dag.

Som ideell förening hjälps vi alla åt att sköta stuga och planer. Vi arrangerar årligen ett antal tävlingar och håller, i samarbete med Studiefrämjandet, kurser för såväl valpar som mer meriterade hundar. Givetvis är alla raser och blandraser välkomna. Vill du inte gå någon kurs kan du komma bara för att träna eller ta en fika. Varför inte passa på en onsdagskväll, då vi har öppen träning! Våra kunniga instruktörer finns även till hands om du behöver fråga om råd.

Varmt välkommen!!!
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						Kakor					

					
						Vi bjuder på kakor! Om du tycker det är ok, klickar du bara på "Acceptera alla". Du kan såklart välja vilken typ av kakor du vill ha genom att klicka på "Inställningar".											

					
						
							Inställningar						
												
							Acceptera alla						
					

				

				
					
						Kakor					

					
						Välj vilken typ av kakor du vill acceptera. Ditt val kommer att sparas i ett år.											

					
													
								
									Nödvändiga

										Dessa kakor går inte att välja bort. De behövs för att hemsidan över huvud taget ska fungera.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistik

										För att vi ska kunna förbättra hemsidans funktionalitet och uppbyggnad, baserat på hur hemsidan används.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Upplevelse

										För att vår hemsida ska prestera så bra som möjligt under ditt besök. Om du nekar de här kakorna kommer viss funktionalitet att försvinna från hemsidan.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marknadsföring

										Genom att dela med dig av dina intressen och ditt beteende när du surfar ökar du chansen att få se personligt anpassat innehåll och erbjudanden.
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